中国食品科学技术学会

关于征集“2017-2018 年益生菌行业创新产品”的通知

各相关单位：

近年来，随着益生菌功能性研究不断深入，益生菌与人体健康互

作关系的研究成果已广泛应用于益生菌类产品，与此同时，消费者对

益生菌类产品的需求大幅增加，进一步促进了益生菌行业的技术创新

与产品多元化发展，可以预见，未来我国益生菌类产品前景将更加广

阔。

为进一步推动益生菌领域相关产品的研究和开发满足消费者多

元化需求，把握创新趋势，引领行业未来，我学会计划开展“2017-2018

年益生菌行业创新产品”的评选工作。

现将有关事宜通知如下：

1、每家企业申报限不超过 2 个产品。

2、需为2016年 5月至2018年推出的创新产品（或此期间上市），

主要指益生菌及其相关产品（包括但不限于乳酸菌饮料、酸奶、保健

食品、菌粉等）。

3、提供创新产品申报书（参考附件 1）

4、请务必于 4 月 20 日前提供，逾期将失去申报资格。

感谢贵单位的支持。

（注：本次活动不收取费用）

联系人：罗江钊 陈铮

电 话：010-65265376/65 65223896

E-mail：cifst_lab@163.com

附件：创新产品申报书

中国食品科学技术学会

2018 年 4 月 4日